[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 061/2022

São Roque, 06 de janeiro de 2022.

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade CONVIDAMOS Vossa Excelência para participar de reunião a realizar-se no dia 25 de janeiro de 2022, às 10 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

O objetivo da reunião em questão é a discussão de problemas recém ocorridos junto a Santa Casa de Misericórdia de São Roque, como a aparente falta de estrutura para atendimento ao número de casos provocados pelas variantes da Covid-19 e pelo Influenza H3N2, bem como outras questões pertinentes à área de Saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Diego Gouveia da Costa

diego costa

Vereador

	Paulo Rogério Noggerini Júnior

PAULO JUVENTUDE

Vereador
	William da Silva Albuquerque

WILLIAN ALBUQUERQUE

Vereador

À

Excelentíssima Senhora

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO – DRA. CLÁUDIA

DD. Vereadora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2022 - 17:00 210/2022   /cmj-

1